
План јавних набавки за 2017. годину 
Јавно предузеће за аеродромске услуге "Аеродром Ниш"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину
 ЈП "Аеродром Ниш"Ниш

29.12.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

183.418.998

добра 109.420.000

1.1.1 9/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Течности за одлеђивање полетно слетне стазе 4990000

1.1.2 9/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Уреа за одлеђивање маневарских површина 4990000

1.1.3 11/2017 12/2017отворени поступак 12/2018Електрична енергија 12000000

1.1.4 3/2017 4/2017отворени поступак 3/2018Гориво 10000000

1.1.5 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Систем и опрема за контролу приступа и наплату 
паркинга на царинском и путничком терминалу

3000000

1.1.6 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Машина за обележавање хоризонталне 
сигнализације

700000

1.1.7 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Рачунарска опрема 2000000

1.1.8 7/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Возило за превоз посаде ваздухоплова 4900000

1.1.9 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Систем видео надзора 1000000

1.1.10 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Радна и заштитна одећа, обућа и средства 2500000

1.1.11 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Средства за одржавање хигијене 1500000

1.1.12 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Пенило и услуга испитивања квалитета 1600000

1.1.13 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Асфалтна маса 2000000

1.1.14 1/2017 3/2017отворени поступак 5/2017Рендген уређај за преглед обезбеђивања робе и 
поште

20000000

1.1.15 1/2017 3/2017отворени поступак 5/2017Рендген уређај за преглед обезбеђивања ручног 
пртљага и ствари

7000000

1.1.16 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Виљушкар 4990000

1.1.17 3/2017 4/2017отворени поступак 6/2017Опрема за опслуживање ваздухоплова 7000000

1.1.18 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Трактор 2000000

1.1.19 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Резервни делови за аеродромску опрему 2000000

1.1.20 1/2017 2/2017конкурс за дизајн 3/2017Уређај за детекцију експлозива 4000000

1.1.21 1/2017 2/2017отворени поступак 3/2017Агрегат за снабдевање ваздухоплова (GPU) 8750000

1.1.22 12/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Одржавање система светлосног обележавања 2500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 09.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



услуге 37.000.000

1.2.1 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Експертиза стања полетно-слетне стазе, рулне 
стазе и стајанке за авионе и одређивање броја PCI 
и PCN-а

3500000

1.2.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Израда пројекта реконструкције и доградње 
терминалне зграде

4000000

1.2.3 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Реконструкција постојеће рачунарске мреже 2500000

1.2.4 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Осигурање 4000000

1.2.5 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Заливање пукотина на маневарским површинама 1000000

1.2.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Рашчишћавање терена на комплексу Аеродрома у 
безбедносно-рестриктивној зони

4000000

1.2.7 1/2017 3/2017отворени поступак 1/2018Уступање људских ресурса 18000000

радови 36.998.998

1.3.1 8/2017 8/2017отворени поступак 10/2017Хангар 6000000

1.3.2 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Монтажни објекти 1000000

1.3.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Изградња паркинг простора 4999999

1.3.4 2/2017 2/2017отворени поступак 4/2017Ограда периметра 15000000

1.3.5 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Реконструкција трафостанице и електроенергетских
 постројења

4999999

1.3.6 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Складишта за смештај робе са посебним условима 
складиштења (минусни и плусни темп. Режим, 
опасне материје, живе животиње, ХУМ, ВАЛ)

4999000

Место и датум:
М.П.

Владица Ђурђановић

Овлашћено лице:

Драгослава Марковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 09.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


